UNTERNEHMENSREGISTER

Sunrise Capital Management GmbH

M Unchen

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2018 bis zum 31.12.2018

AKTIVA

A. Umlaufvermdgen

B. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

Die Gesellschaft ist eine kleine Kapitalgesellschaft im Sinne von § 267 Abs. 1 HGB. Die Gliederung der Bilanz und der

BILANZ
Gesamtjahr/Stand
Euro Euro
1.034,62
90.726,80
91.761,42

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

0,00
149,45
91.611,97
91.761,42

Vorjahr
Euro Euro

175,52
89.857,01
90.032,53

Vorjahr
Euro Euro

0,00
100,00
89.932,53
90.032,53

Gewinn- und Verlustrechnung entspricht den Vorschriften des HGB, dabei wurde von den gréRenabhangigen Erleichterungen fir kleine Kapitalgesellschaften entsprechend 88 325 Abs. 1 und 326 HGB Gebrauch gemacht.

Angaben zur Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden
Forderungen und sonstige Vermdgensgegensténde
Forderungen und sonstigen Vermdgensgegenstande wurden mit dem Nennwert angesetzt

Kassenbestand, Bankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten
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Bankguthaben sind zum Nennwert angesetzt.

Rickstellungen

Ruckstellungen beinhalten sémtliche, nach vorsichtiger kaufmannischer Beurteilung erkennbare Risiken.

Verbindlichkeiten

Die Verbindlichkeiten wurden zum Riickzahlungsbetrag angesetzt
Geschaftsfihrung

15.10.2014 bis 17.02.2017 Mischel, Torsten Karlheinz
08.05.2017 bis 25.10.2018 Luksic, Alan

06.07.2017 bis 11.05.2018 Klarhdfer, Michael

11.05.2018 bis 25.10.2018 Backs, Thomas

Seit 25.10.2018 Landthaler, Martin

Hansen, Frank

Sitz der Gesellschaft

Seit 10.05.2017 Maximiliansplatz 12, 80333 M iinchen HRB233755 AG Miinchen

Munchen, den 16. Oktober 2019

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 16. Oktober 2019

gez. Frank Hansen
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