

**Sunrise Capital Management GmbH****München****Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2018 bis zum 31.12.2018****BILANZ****AKTIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Umlaufvermögen		1.034,62		175,52
B. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag		90.726,80		89.857,01
Summe Aktiva		91.761,42		90.032,53

**PASSIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Eigenkapital		0,00		0,00
B. Rückstellungen		149,45		100,00
C. Verbindlichkeiten		91.611,97		89.932,53
Summe Passiva		91.761,42		90.032,53

Die Gesellschaft ist eine kleine Kapitalgesellschaft im Sinne von § 267 Abs. 1 HGB. Die Gliederung der Bilanz und der Gewinn- und Verlustrechnung entspricht den Vorschriften des HGB, dabei wurde von den großenabhängigen Erleichterungen für kleine Kapitalgesellschaften entsprechend §§ 325 Abs. 1 und 326 HGB Gebrauch gemacht.

**Angaben zur Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden**

Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände

Forderungen und sonstigen Vermögensgegenstände wurden mit dem Nennwert angesetzt

Kassenbestand, Bankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten



## UNTERNEHMENSREGISTER

---

Bankguthaben sind zum Nennwert angesetzt.

### Rückstellungen

Rückstellungen beinhalten sämtliche, nach vorsichtiger kaufmännischer Beurteilung erkennbare Risiken.

### Verbindlichkeiten

Die Verbindlichkeiten wurden zum Rückzahlungsbetrag angesetzt

### Geschäftsführung

15.10.2014 bis 17.02.2017 Mischel, Torsten Karlheinz

08.05.2017 bis 25.10.2018 Luksic, Alan

06.07.2017 bis 11.05.2018 Klarhöfer, Michael

11.05.2018 bis 25.10.2018 Backs, Thomas

Seit 25.10.2018 Landthaler, Martin

Hansen, Frank

### Sitz der Gesellschaft

Seit 10.05.2017 Maximiliansplatz 12, 80333 München HRB233755 AG München

München, den 16. Oktober 2019

*gez. Frank Hansen*

**Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 16. Oktober 2019**